
 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të parë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria e Përmbarimit 

Gjyqësor Privat “ASTREA” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit z. Sami Xhemal Poka. 

 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. “Arë” me nr. pasurie 151/138, vol. 9,  faqe 234, ZK 2372, sipërfaqe 500 m2 
 

Adresa:                     Laknas, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:       1,600,000 (një milion e gjashtëqind mijë) Lekë 

                                   

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria e 

Përmbarimit Gjyqësor Privat “ASTREA” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore “Bailiff 

Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit shoqëria “Tartari” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronave janë si më poshtë: 

 

1. “Ndërtesë”, pasuria nr. 39/103-ND, vol. 24, faqe 229, ZK 8605, me sip. 108m2 
 

Adresa:  Vlorë 
 

Çmimi fillestar:  1,728,000 (një milion e shtatëqind e njëzetë e tetë  mijë) Lekë 

 

2. “Truall+Ndërtesë”, pasuria nr. 39/138, vol. 27, faqe 30,ZK 8605, me sip. trualli 

123 m2 dhe sip. ndërtese 123 m2. 
 

Adresa:  Vlorë 
 

Çmimi fillestar:  2,952,000 (dy milion e nëntëqind e pesëdhjetë e dy mijë) Lekë 

 

3. “Njësi”, pasuria nr. 28/408-N9, vol. 35, faqe 203, ZK 8603, me sip. 35,49 m2 
 

Adresa:  Vlorë 
 

Çmimi fillestar:  17,040 (shtatëmbëdhjetë mijë e dyzetë) Euro 

 

4. “Apartament”, pasuria nr. 66/47-+1-47, vol. 21, faqe 219, ZK 2679, me sip. 86.50 

m2 
 

Adresa:  Mëzez, Tiranë 
 

Çmimi fillestar:  34,640 (tridhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzetë) Euro 

 

5. “Truall+Ndërtesë”, pasuria nr. 39/71, vol. 23, faqe 88, ZK 8605, me sip. trualli 42 

m2 dhe sip. ndërtese 42 m2. 
 

Adresa:  Vlorë 



 

Çmimi fillestar:  1,008,000 (një milion e tetë mijë) Lekë 

 

 

6. “Truall+Ndërtesë”, pasuria nr. 39/21, vol. 13, faqe 3108, ZK 8605, me sip. trualli 

483 m2 dhe sip. ndërtese 374 m2. 
 

Adresa:  Vlorë 
 

Çmimi fillestar:  9,848,000 (nëntë milion e tetëqind e dyzetë e tetë mijë) Lekë  
 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 

Petri Pihoni, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të debitorit z. Bujar 

Zyber Sula. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Rajmond Kola 

 

Debitor:              Bujar Zyber Sula 

  

Objekti:              Pagim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesin 

Gjyqësor Privat Petri Pihoni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat 

Petri Pihoni, në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të debitorit z. Arjan 

Xhevit Guri. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Jetnor Gjypi 

 

Debitor:              Arjan Xhevit Guri 

  

Objekti:              Pagim shume 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Përmbaruesin 

Gjyqësor Privat Petri Pihoni, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 


